Podsumowując przekroczenie kwoty dofinansowania na ww. liniach wynosi:

Linia nr 1 nadmierna wysokość pobranych środków to:    224,40 zł;
Linia nr 2 nadmierna wysokość pobranych środków to: 7 114,61 zł;
Łączna kwota środków pobranych przez Organizatora w nadmiernej wysokości to: 7 339,01 zł 
(słownie złotych: siedem tysięcy trzysta trzydzieści dziewięć 01/100).

W myśl zapisów art. 17 ustawy z dnia 16 maja 2019 r., o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 402) oraz § 6 Umowy FRPA Nr 25/2024 

z dnia 19 grudnia  2023 r. w sprawie udzielenia dopłaty z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych